
__________ .., 
r:- ' r0i:.mí ::~ '- :kový ústav 
j ·~~~rn-ní perr1á• .:•.á správa v Praze 
l C:.abinova 37~ .'S. 130 00 Praha 3 

NPÚ- ÚPS Praha 2011H1180019_2/2019/f/ 

,_ - 76032333 (11) 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. 2011H1180019 (dále jen smlouva), 

uzavřený dle příslušných ustanovení občanského zákoníku 
mezi smluvními stranami 

Národní památkový ústav 
státní příspěvková organizace 
IČ0:75032333,DIČ:CZ75032333 
se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1- Malá Strana 

• : - •·li·~·-

Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze 
Sabinova 373/5, 130 00 Praha 3 

správy v Praze 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Dušan Michelfeit, ředitel 

a 

GEMA ART GROUP a.s. 
se sídlem: Haštalská 790/27, 110 00 Praha 1 
IČ : 26437741 

zastoupeny: Ing. Petr Justa, jednatel společnosti 
(dále jen „zhotovitel" na straně druhé) 

I. 

Na základě čl. 12.2 Smlouvy o dílo č. 2011H1180019 (SZ Veltrusy - Oprava krčku Severovýchodního 
křídla SZ Veltrusy"), uzavřené dne 12. 6. 2018, se smluvní strany dohodly na změně článku 1. A 2., 
smlouvy, ve kterých je stanoven předmět smlouvy a rozsah. Důvodem úpravy termínu plnění je 
změna technologie, navýšení rozsahu a materiálu použitého na provedení díla. V průběhu rozkrytím 
původního odvodňovacího systému byl zjištěn rozdíl oproti projektové dokumentaci, který nebylo 
možno předvídat. Část systému předpokládaných odvodňovacích rozvodů dešťové vody úplně chybí a 
je potřeba jej vyhotovit. Po revizní prohlídce bylo zjištěno, že není možné zachovat původní 
elektroinstalaci, ale je nutné část elektroinstalace vyměnit za novou a část přeložit. Zároveň proběhl 
výběr svítidel s památkovými garanty do průjezdu. Rovněž nový komunikační systém (zvonek). Taktéž 
dochází ke sjednocování povrchových úprav kamenných portálů vstupu (spojovací krček) z průjezdu 
do hlavní budovy v návaznosti na již probíhající restaurátorské práce v objektu. Dochází ke změně 
závazku ze smlouvy a navýšení nákladů o práce spojené s jejich provedením v souladu s dokumentací 
provedení stavby. Navíc práce spojené s opravou venkovních fasád vyžadují technologicky náročnější 
klimatické podmínky pro dodržení kvality předmětných prací a neumožňují dodržet harmonogram 
prací v plném rozsahu. 

1 



NPÚ- ÚPS Praha 2011H1180019_2/2019 

Pro plnění díla uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 2. ke smlouvě: 

li. 
Čl. 1., Předmět smlouvy: 

5.1. Smluvní strany se dohodli na následujících lhůtách plnění této smlouvy: 
Bod 1. 3. se upravuje část: 

Dokončení stavby: do 28. 02. 2019 včetně kolaudace dle smlouvy a dodatku č. 1, 
na: 

Dokončení stavby: do 30. 04. 2019 a Kolaudace: do 30. 04. 2019 

Ill. 
Čl. 2., Cena díla: 
Bod 2.1. se upravuje část: 

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena díla dle SoD činí: 1849 396,77 Kč bez DPH 
Na základě změnového listu ze dne 20. 02. 2019. a odsouhlaseného (AD, TDS a 01) (viz příloha ). 

Vícepráce 
Méněpráce 

Navýšení 

Část odstavce se upravuje na: 

379 473,74 Kč 
- 181 250,80 Kč 
198 222,94 Kč 

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena díla se dle Dodatku č.2 upravuje na: 2 047 619,71 Kč bez 
DPH. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 2 byl sepsán ve dvou identických vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po 
jednom vyhotovení. 

2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 2 uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 
nikoliv v tísni a vzájemné plnění dle tohoto dodatku č. 2 není v hrubém nepoměru. Dodatek č. 2 je 
pro obě smluvní strany určitý a srozumitelný. 

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2011H1180019 jsou tímto dodatkem č. 2 nedotčená, zůstávají 
v platnosti beze změn. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

S. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů". 



ZMĚNOVÝ LIST 
„NKP - Oprava krčku severovýchodního křídla SZ Veltrusy" 

6 m1ouva 

objednatel: 

zhotovitel: 

NPÚ - ÚPS Praha 2011 H1180019/260/2018 

Národní památkový ústav, IČ: 75032333 
GEMA ART GROUP, a.s. IČ: 26437741 

název ZL: "Celkový přehled víceprací a méněprací" - Změna závazku ze smlouvy 

předmět změny: 

ZL1_01 
ZL1_02 
ZL1_03 

méněpráce bez DPH 
D.1.1. - Oprava krčku severovýchodního křídla SZ Veltru -181 250,80 Kč 
D.1.4. - Technické prostředí staveb - ZTI 0,00 Kč 
D.1.4. - Technické prostředí staveb - elektroinstalace 0,00 Kč 

ZL01 CELKEM -181 250,80 Kč 

zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.): 

vícepráce bez DPH 
194 164,30 Kč 
17 554,24 Kč 

167 755,20 Kč 

379 473,74 Kč 

Provední úprav na objektu spojovacího krčku bylo konzultováno a přejednáno s příslušnými orgány a garanty ve smyslu platné legislativy. 

Změny na objektech jsou nezbytné v návaznosti na další práce. 

viz samostatné změnové listy k danému objektu 

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny: 

Jedná se o nálezové situace, jednotlivé oddíly jsou podrobně rozepsány v přílohách 

číslo ZL: 

1 

BILANCE 
12 913,50 Kč 
17 554,24 Kč 

167 755,20 Kč 

198 222,94 Kč 

Jedná se o změnu na základě skutečnosti nově zjištěné v době provádění stavby, která nemá charakter zjištění rozdílu mezi výkazy výměr a předmětem díla dle SoD. 
Jedná se o změnu na základě nepředvídatelného zjištění v době provádění stavby, která není zapříčiněna jakýmikoli nedostatky v řádné projektové přípravě . 

Jedná se o změnu na základě nepředvídatelného zjištění v době provádění stavby. která není zapříčiněna jakýmikoli nedostatky v řádném provádění díla 

Tyto vícepráce a méněpráce vznikly v průběhu výstavby, kdy investor ani dodavatel nemohli předvídat jinou realitu než bylo uvedeno v projektovém řešení. Nové 
výkony nejsou součástí projektové dokumentace ani výkazu výměr. Jejich oddělení a vypsání samostatného výběrového řízení není vzhledem k technologické 
kontinuitě a zárukám dodavatele za dílo možné. Investor ani dodavatel nemohli předvídat jinou realitu než bylo uvedeno v projektovém řešení. 
viz samostatné změnové listy k danému objektu 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 

Práce jsou nutné pro kompletaci celého díla, jejich potřebu nemohl objednatel předvídat v souladu s § 222 odst. 6. viz samostatné změnové listy k danému objektu 

vliv na cenu díla: 

vliv na cenu díla: 

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ 

vliv na termín dokončení: 
ráce nemají vliv na temín dokončení akce SMVS 

jiné vlivy (na změnu PO apod.): 

přílohy: 
Rozpočert ZL ZL 1_01 

ZL 1_02 

ZL 1_03 

ANO rozpočet: 

cena: bez DPH 

21%DPH 
celkem 

ANO rozpočet: 

cena: bez DPH 

21%DPH 

celkem 

cena: bez DPH 

21%DPH 

celkem 

D.1.1. - Oprava krčku severovýchodního křídla SZ Veltrusy 
D.1.4. - Technické prostředí staveb - ZTI 

D.1.4. - Technické prostředí staveb - elektroinstalace 

méněpráce 

ANO 

-181 250,BO Kč 
-38 062.67 Kč 

-219 31341 Kč 

vícepráce 

ANO 
379473,74 Kč 

79 689 49 Kč 
459 163 23 Kč 

198 222,94 Kč 
41 626,82 Kč 

239 849, 76 Kč 

Datum 20.02.2019 

Datum 20.02.2019 

Datum 20.02.2019 

Datum 20.02.2019 



Vyjádření Projektanta 

Rozsah díla byl v tomto případě upřesněn tak, aby reflektoval zjištěný stav a umožnil docílit využití v souladu s požadavky objednatele. 
Vše dle zákona 134/2016 Sb,§ 222 (6) . 

Vyjádření TOS 

číslo ZL: 

1 

Ve změnovém listu uvedené práce je nezbytné realizovat, aby byl naplněn záměr odborně obnoveného a kvalitně funkčního předmětu plněni. Uvedené práce nebyly 
obsahem zadávací dokumentace - výkazu výměr a nebylo, je možné odvodit z projektové dokumentace. Jedná se o vícepráce vzniklé z nálezových situací, popř po 
rozkrytí konstrukcí, které jevili menší známky poškození a bylo nutné upravit a přehodnotit technologický postup. 
Předmětné skutečnosti nebylo možné dodavatelem spolehlivě určit při prohl ídce stavby v rámci výběrového řízení , ani ze zhotovitelem předané zadávací dokumentace. 
TOS provedl kontrolu rozpočtu změnového listu po stránce uplatnění jednotkových cen i obsahu a rozsahu jednotlivých položek a zkalkulovaného množství. Dále bylo 
prověřeno, zda není uplatnění položek duplicitní se smluvním rozpočtem. Ceny jsou v souladu s podanou nabídkou zhotovitele, popřípadě jsou v souladu s platnými 
ceníkovými cenami. Po již provedených korekturách je tento rozpočet ze strany TOS odsouhlasený. 
Ocenění jednotlivých položek je z hlediska množství jako maximální při uplatnění přesného odhadu ještě před realizací díla. 
Rozsah na základě nálezových situací věcně odpovídá s prováděným skutečným stavem na stavbě. 
Byl prověřen navrhovaný rozsah a cenová tvorba kalkulace - bez připomínek.Vše dle zákona 134/2016 Sb, § 222 (6). 

Vyjádření objednatele 

Realizace těchto prací bude na základě zjištěného skutečného stavu při provádění stavebních prací v souladu se slučitelností s již provedenými pracemi, a to při 
respektování požadavku orgánu státní památkové péče . Vše dle zákona 134/2016 Sb, § 222 (6) . 

Další vyjádření 



ROZPOČET 

Stavba: Oprava krčku severovýchodního křídla SZ Veltrusy 

Objekt: 
01 - D.1.1 - Oprava krčku severovýchodního křídla SZ Veltrusy -
stavební část 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Veltrusy 

NPů, Valdštejnské nám. 162/3, 11801 Praha 
GEMA ART GROUP, a.s. 

Popis 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 
--

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
1 K 122201101 

tř. 3 objem do 100 m3 
t--r-- --

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
2 K 131203101 

soudržných horninách tř. 3 
~ !-.- ·~ 

3 K 132212101 
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 3 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství 

m3 4,480 

m3 15,650 
- ,____ -
m3 0,600 

-Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v 

4 K 133202011 soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m3 1,000 
m2 

Vodorovné přemístění do 500 m 
5 K 162301101 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
m3 8,960 

-Vodorovné přemístění do 10000 m 
6 K 162701105 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
m3 17,250 

. - -
Příplatek k vodorovnému přemístění I 

7 K 162701109 výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4ZKD1000 m3 I 172,500 
m přes 10000 m 

8 K 167101101 
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 

m3 4,480 
m3 

9 K 167101103 
Nakládání nebo překládání výkopku z horniny 

m3 4,480 
tř. 1 až 4 

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 21,730 

11 K 171201211 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

t 34,500 
skládce (skládkovné) -
U syp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

m3 I 12 K 174101101 
sypaninou se zhutněním 

0,500 

13 ~181202305 Úprava pláně na násypech se zhutněním m2 82,500 

14 K 181301101 
Rozprostření ornice ti vrstvy do 100 mm pi do 

m2 82,500 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1 : 5 

15 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 82,500 

- -

16 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 82,500 
,__ 

17 K 182201101 Svahování násypů m2 82,500 
-

2 - Zakládání 

23. 5. 2018 

Ing. arch. Šárka Drncová 

J.cena [CZK] 

1 923,00 1 

850,00 

1154,001 

I 

1154,001 

192,00 

169,00 

20,00 

19,00 

19,00 

115,00 

550,00 

462,00 

96,00 ! 

73,00 

123,00 

74,00 

77,00 

Cena celkem [CZK] 

-

1727409,67 

937 394,66 

90 272,20 

8 615,04 

-
13 302,50 

692,40 

"~.00 1 
1 720,32 

2 915,25 

3 450,001 

85,12 

--- 85,121 

2 498,95 

18 975,00 

231,00 

7 920,00 
-

6 022,50 

-

10147,50 

6105,00 

6 352,501 

29 671,58 

Strana 1 z 8 

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE 

5,500 4675,000 I odstranění stávajícího vzduchvého kanálu 
---

.. 
5,500 1056,000' odstranění stávajícího vzduchvého kanálu 

---· 

~ 

5,500 104,500 I odstranění stávajícího vzduchvého kanálu 
~-

--
5,500 632,500 I odstranění stávajícího vzduchvého kanálu 

11,000 odstranění stávajícího vzduchvého kanálu 6050,000 I 

--- -

-- -
. - ---

~ ---
- I-

- ----L-



----
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

' "Vý"piň odvodňovacích žeber nebo trativodů 
18 K 211531111 kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 m3 1,600 2 000,00 3 200,00 2,300 4600,000 I nová drenáž podél krčku a zámku 

mm 
·-

19 K 211971110 
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů 

m2 36,000 42,00 1 512,00 
geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1 : 2 16,000 672,000 I nová drenáž podél krčku a zámku 

-
20 M 693111990.M01 geotextilie netkaná 300gl m2 m2 36,000 35,00 1260,00 16,000 560,000 I nová drenáž podél krčku a zámku 

Trativod z drenážních trubek plastových 

21 K 212752212 flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený m 18,000 65,00 1170,00 11,000 715,000 I nová drenáž podél krčku a zámku 
výkop - Znzení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve -

22 K 213141111 
sklonu do 1:5 šdo 3 m 

m2 55,000 42,00 2 310,00 
-~ ·- -

23 M 693110350 geotextilie ti. 3 mm m2 63,250 73,00 4 617,25 
- ----

23a K 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 831,00 3,000 odvětráni zdiva 2493,000' --Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 

24b K 271922223 ze skleněného recyklátu (pěnového skla) 32 až m3 2 370,00 2,400 odvětrání zdiva 5688,000 ' 
63 mm 

>-- .,___ +- -
24 K 1215901101 

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS 
m2 144,900 48,00 6 955,201 nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 -

23,000 1104,000 I nová drenáž podél krčku a zámku 

25 K 279311911 Základová zeď z betonu prostého tř. C 16/20 m3 1,032 3 769,00 3 889,61 

>-· - - >- I -
26 K 279351105 Zřízení bednění základových zdí oboustranné m2 10,320 269,00 2 776,08 

t-- -
Odstranění bednění základových zdí 

10,320 1 27 K 279351106 oboustranné m2 192,00 1981,44 
--

- - -- --
3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 346,00 

I 

1 346,001 28 K 1358315114 
I Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z 

m3 0,500 2 692,00 
prostého betonu plochy do 4 m2 

- - --

5 - Komunikace pozemní 

~t"'" 
Podklad z mechanicky zpevněné zeminy Ml tl I 

82,600 269,00 

„~ ~ 
M 583312010 štěrkopísek netříděný stabilizační zemina t 6,ooo I 846,00 5076,00 

+~· 
29,500! K 571903111.R01 Posyp krytu křemíkem m2 

-- -
-- --

- -

K [611121100.R01 

- -----·--- - -
32 

Zatření spár vápenocementovou maltou 
m2 62,652 500,00 31 326,00 1 

vnitřních stropů z cihel 

-

33 K 611131105.R01 
Vápenocementový postřik vnitřnfch stropů 

m2 62,652 ) 92,00 5 763,981 nanášený celoplošně ručně 

-

34 K 1611131121 
Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů 

m2 62,652 19,00 1190,39 
nanášená ručně -

35 K 611311143 
Vápenná omftka štuková dvouvrstvá vnitřnfch I m2 62,652 369,00 23118,59 
kleneb nebo skořepin nanášená ručně 

- ---
36 K 611311191 

Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za 
m2 62,652 115,00 7 204,98 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně 
_. --

Zatření spár vápenocementovou maltou 
37 K 612121100.R01 

vnitřních stěn z cihel 
m2 125,907 350,00 44 067,45 

Vápenocementový postřik vnitřních stěn I 
38 K 612131105.R01 nanášený celoplošně ručně m2 135,907 92,00 12 503,44 

- -f--

39 K 612131121 
Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn 

m2 135,907 19,oo [ 2 582,23 nanášená ručně 
-

Strana 2 z 8 



PČ Typ Kód 

40 K 612311141 

41 K 612311191 

42 K 613311141 

43 K 613311191 

-
44 K 1619996111 

~ K_t19996121 

46 622131121 

47 622135001 

48 622l25402 

49 622l25409 

I: 50 1 K_ 629135102 

51 K 629991001 

52 K 629991011 

5l K 629995101 

54 K 629999001 

--
55 K 6l1l11114 

--
56 K 6l1319011 

--

57 K 631319171 

58 K 6l1362021 

59 K 1 6l5111241 

60 K 635211121 

Popis MJ Množství 

Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřnich 
stěn nanášená ručně 
Příplatek k vápenné omítce vnitřnícl h stěn za 

ě každých dalších 5 mm tloušťky ruční 

Vápenná omítka štuková dvouvrstvá 
pilířů nebo sloupů nanášená ručně 

Příplatek k vápenné omítce vnitřníc 
každých dalších 5 mm tloušťky ručn 

Zřízení ochrany stavebních konstru~ 
předmětů bedněním 

vnitřních 

h sloupů za 
ě 

:cí a 

trukci a Odstraněni ochrany stavebních kons 
předmětů bedněním 

Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn 
nanášená ručně 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

Vyrovnání podkl-ad_u_v_n_ě-jš_íc_h_s_t-ěn_m_a_lt_o_u __ ., 
. m2 

vapenocementovou tl do 1 O mm ,._,._ 

Oprava vnějši vápenné štukové omítky 
složitosti 3 v rozsahu do 20% 

Oprava vnější vápenné štukové omítky 

složitosti 3 v rozsahu do 100% 
--- řské prvky z MC š !Vyrovnávací vrstva pod klemp1 

do 300 mm 

Zakrytí podélných ploch fólií ' lně položenou 

Zakrytí výplní otvorů a svislýcl ploch fólií 
přilepenou lepící páskou 

Očištění vnějších ploch tlakovo ouvodou 

kropení vodou Připlatek k úpravám povrchů za 
vysoce nasákavého podkladu 

Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého bez 
tř. c 16120 zvýšených nároků na prostředí 1 

Příplatek k mazanině ti do 80 
povrchu 

Příplatek k mazanině tl do 80 
povrchu spodní vrstvy před vl1 

Výztuž mazanin svařovanými ~ 

Násyp pod podlahy z hrubého 
zhutněním 

mm za přehlazeni 

mm za strženi 
ením výztuže 

ěmi Kari 

:ameniva 8·16 se . 

Násyp pod podlahy z keramzitu 

m2 

m2 

m 

m2 

m2 

m2 

m2 

ml 

ml 

m3 

ml 

ml I 

106,444 

125,907 

19,463 

19,463 

77,000 

77,000 

61,709 J 

2l,OOO 

l8,709 

2l,OOO 

5,472 

94,500 

75,920 

61,709 

137,500 

1,475 

1,475 

1,475 

0,103 

8,l50 

4,862 

8 - Trubní vedení 

161 ~899102211 

62 K 1899202211 

joemontáž poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg 

kus 

~ 

Demontáž mříží litinových včetně rámů I k 
--~h_m_o_tnosti přes 50 do 100 kg _L us _, __ 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Montáž lešení řadového rámového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do O, 9 m v do 1 O m 

m2 

1,oo:f 

2,000 1 

74,200 

J.cena [CZKJ 

500,00 

115,00 

5n,oo 

115,00 

250,00 

42,00 

19,00 

12l,OO 

l50,00 

650,00 

200,00 

15,00 

27,00 

73,00 

27,00 

5 000,00 

154,00 

162,00 

26 923,00 

500,00 

1 92l,OO , 

154,00 

Cena celkem [CZK] 

53 222,00 

14 479,l1 

11 2l0, 15 

2 2l8,25 

19 250,00 

l 2l4,00 

1172,47 

2 829,00 

13548,15 

14 950,00 

1 094,40 

1417,50 

2 049,84 

4 504,76 

3 712,50 

7 l75,00 

227,15 

238,95 

2 77l,07 

4175,00 1 

9 349,6l 

1 384,00 

154,00 

615,00 I 1 2l0,00 I 

392 556,82 

73,00 5 416,60 

~ 
K 941211111 

K 941211211 

___. 

Příplatek k lešení řadovému rámovému 
lehkému š O, 9 m v do 25 m za první a ZKD den 

použití 
J m2 l 3l9,ooo l 4,oo / 1l l56,00 

Strana 3 z 8 

-

-· -

- . 

--
c---

, 

-- . -

I 
-

-
I 

I 

I 
. -
-

- --, 
f-

-

-

~ 

- . -
I 

~-~ -
-



-
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-----, -
Demontáž lešení řadového rámového lehkého 

42,00 65 K 941211811 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m 

m2 74,200 3116,40 

l 

66 K 943211111 
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s 

mJ 192,000 81,00 15 552,00 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m _ __L 
Připlatek k lešení prostorovému rámovému 

67 K 943211211 lehkému s podlahami v do 1 O m za první a ZKD m3 5 760,000 3,00 17 280,00 
den použití 

>-· - ---Demontáž lešení prostorového rámového 
68 K 943211811 lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v m3 192,000 19,00 3 648,00 

do10m 
--~ 

Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků 
-r· -

69 K 952901131 m2 33,490 19,00 636,31 I - - -

70 K 952901411 
Vyčištění ostatnfch objektů (kanálů, zásobníků, 

m2 91,800 19,00 1 744,20 
kůlen) při jakékoliv výšce podlaží l -

71 .K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 91,800 19,00 1 744,20 
- -

72 K 952902131 Čištění budov omytí drsných podlah m2 27,500 19,00 522,50 

Bourání kamenných podlah z oblázků kladená 
~ 

73 K 965022132.R01 
do malty pl přes 1 m2 

m2 27,500 1 462,00 40 205,00 
-

74 K 965024131 
- BOUrání kamenných podlah nebo dlažeb z desek 

m2 10,000 900,00 9 000,00 
nebo mozaiky pl přes 1 m2 

,_ . -

I --· 
75 K 965024131R.01 

Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek 
m2 29,500 1 692,00 49 914,00 

z pískovce přes 1 m2 pro zpětné uložení 

- I 
Oprava a vyrovnání kamenných podlah nebo 

~ -
76 K 965024131R.02 dlažeb z desek z pískovce do maltového lože m2 28,500 1 231,00 35 083,50 I 

přes 1 m2 

8-:000J'" 77 K 965024131 R.OJ Podlaha z pískovcové dlažby m2 1 385,00 11 080,00l 
-

78 K 965041441 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

m3 5,900 1 950,00 11 505,00 
škvárobetonových ti přes 100 mm pl přes 4 m2 

- - >---- I 

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

79 K 965042131 betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm mJ 3,400 2 462,00 8 370,80 0,500 1231,000 
pldo4m2 

----
Otlučení vnitřní vápenné nebo 

80 K 978011121 vápenocementové omítky stropů v rozsahu do m2 62,652 73,00 4 573,60 
10% 

-r->- --

Otlučení vnitřní vápenné nebo 
591,30 1 81 K 978011191 vápenocementové omítky stropů v rozsahu do m2 8,100 73,00 

100% - -· ~~- r 

Otlučení vnitřní vápenné nebo 

82 K 978013121 vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 1 O m2 125,907 73,00 9191,21 
% 

-~ 

83 K 978021191 
Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o 

m2 23,000 73,00 1 679,00 
rozsahu do 100 % 

-~ -
vyškrabání spár zdiva cihelného mimo 

84 K 978023411 komínového m2 188,507 65,00 12 252,96 

--- - r- f- - --

85 K 979054441 
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s 

m2 29,500 269,00 7 935,50 
původním spárováním z kameniva těženého 

- -- -
86 K 979071133.R01 Očištění oblázků vyprat a usušit m2 27,500 269,00 7 397,50 

- - - - -
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

87 K 985131111 
tlakovou vodou 

m2 51,882 73,00 3 787,39 
,_ - - >- - - --- --- --Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a 

88 K 985131311 
podlah ocelových kartáči 

m2 51,882 81,00 4 202,44 
,_ -

Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou 
- - · 

89 K 985132111 vodou m2 11,888 73,00 867,82 
--

-

Strana 4 z 8 



PČ Typ Kód Popis MJ Mnol s tví J.cena [CZK] 

90 K 985132311 
·i Ruční dočíštění ploch líce kleneb a podhledů 

m2 1 
. ocelových kartáči 

27,00 1,888 
,_ 
~ 

_I;;kové spárování zdiva aktivovanou maltou 
91 K 985232111 

hl do 80 mm dl do 6 m/m2 
m2 5 

92 K 985233111 
Úprava spár po spárování zdiva uhlazením 

m2 5 
. spára dl do 6 m/m2 

450,00 

200,00 

1,882 

1,882 

-
Reprofilace stěn cementovými sanačními 

93 K 985311115 
maltami ti 50 mm 

m2 1 1 923,00 9,472 

94 K 985311215 
Reprofilace líce kleneb a podhledů 

m2 1 
, cementovými sanačními maltami tl 50 mm 

2 692,00 1,880 
-

Spojovací můstek reprofitovaného betonu na 
95 K 985323111 cementové bázi tl 1 mm m2 l 269,00 1,352 

- ------

997 - Přesun sutě 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

40,849 1 96 K 997013151 hmot pro budovy v do 6 m s omezením t 169,00 
mechanizace 

97 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

t 776, 131 20,00 
skládku ZKD 1 km přes 1 km 

I 

98 K 997013511 
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky 

t 40,849 162,00 
na skládku do 1 km s naložením a se složením 

1 99 K 997013830. R01 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

t 40,849 577,00 
skládce (skládkovné) s příměsí 

1100 
K 997221561 

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 
t 35,088 20,00 

do 1 km 

Nakládání vybouraných hmot na dopravní 
--

101 K 997221612 
prostředky pro vodorovnou dopravu t 35,088 42,00 

-

998 - Přesun hmot 
-1-02_,-K-,.19-9-8018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m [ t r 51,245 . - 500,ooI_ 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

-:r:- -- - --
711111001 

Provedení izolace proti zemnf vlhkosti 
m2 29,500 19,00 

vodorovné za studena nátěrem penetračním 

-
104 M 111631500 lak asfaltový t 0,009 15000,00 - - ·---

- Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
105 K 711112001 

studena nátěrem penetračním 
m2 5,080 19,00 

-
106 M 111631500 lak asfaltový t 0,002 15000,00 

-
107 K 711141559 

Provedeni izolace proti zemnf vlhkosti pásy 
m2 59,000 200,00 

přitavenim vodorovné NAIP 
- -

108 M 628331610 pás těžký asfaltovaný m2 67,850 269,00 
-

Provedeni izolace proti zemnf vlhkosti pásy 
109 K 711142559 

přitavením svislé NAIP 
m2 5,080 200,00 

--
110 M 628331610 pás těžký asfaltovaný m2 6,096 269,00 
-

111 K 998711101 
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 

t 0,369 385,00 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m 

l t I 
112 K 998711181 

Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 

I 0,369 385,00 
prováděný bez použiti mechanizace - ----

713 - Izolace tepelné 

Cena celkem [CZK] 

320,98 

23 346,90 

10 376,40 

37 444,66 

31 980,96 

8 433,69 

54 788.97 

6 903,48 

15 522,62 

6 617,54 

23 569,87 

701,76 

---

--

-

-

1 473,70 

25 622,50 
25 622,50} 

790 015,01 

33 813,63 

560,50 

135,00 

96,52 

30,00 

11 800,00 

18 251,65 ·1 

1 016,00 j 

1 639,82 

142,07 

142,07 

33 410,31 

Strana 5 z 8 

-

-

--

-

-

- I -
I 

>---

-- --

- f-

~-I--

- I-

~· 

-- -

---
.. 

- ---

~ 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

113 1 K 1713191133 

114 I M 1693110410 

115 1 K 1998713101 

116 K 1998713181 

Montáž Izolace tepelné podlah, stropů vrchem 
nebo střech překrytí fólii s přelepeným spojem 

geotextilie netkaná 300 gl ml, šíře 300 cm 

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 
objektech v do 6 m 

Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 
prováděný bez použití mechanizace 

762 - Konstrukce tesařské 

117 

m2 

r 
118 

M 
607262480 

deska dřevaštěpková OSB 3 SE 2500x1250x22 ml 
mm 
~------------

119 
K 998762101 .objektech v do 6 m t 

4,900 462,00 

8 1, 125 42,00 

0,025 385,00 

0,025 385,00 

9,275 462,00 

20,405 231 ,00 

0,261 385,00 
I 

K 17. 62223110 :ntáž provizorního zábradlí z fošen výšky~, 1 r m 

1 
Přesun hmot tonážni pro kce tesař'ské v 

Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 
K 9

98762181 jprováděný bez použití mechanizace 
120 0,261 ,--- 385,oo

1 

764 - Konstrukce klemp,'--í--'řs_k7é~--
K 1

764001915
.ROl 1 ~:3rava svodů r.š. 330 mm měděný plech· ozn. 121 

122 I K 1764002871 

1123 ! K 764003801 

124 K 764004861 

125 K 764332414 

126 K 1764531466.ROl 

127 K 998764101 
-

m2 

Demontáž lemováni zdi do suti m 

Demontáž lemováni trub, konzol, držáků, 
1ventilačních n ástavců a jiných kusových prvků I kus 
do suti 

Demontáž svo 'odu do suti m 
--

Spodní Leme 
skládanou z 

Kotlík hrana 
atypický s p 
části místo 1 

Přesun hmo1 
v objektech -

ání rovných zdí střech s krytinou 
u plechu rš 330 mm ozn. K-1 m 

tý pro podokapní žlaby z Cu plechu 
padem ) otvor s jazýčkem v čelní kus 
álu)- 1,2 m2 - 2 kusy - ozn. K-2 

tonážní pro konstrukce klempířské 
do6 m 

1,000 

25,400 

2,000 

3,000 

25,400 

2,000 

0,058 

128 K 998764181 
Příplatek k I 
prováděný t 

'esunu_~':"ot toná~ní 764 t 
0 058 

·z pouz1t1 mechamzace 1 

765 - Krytina skládaná 
-

129 K 765111821 

130 K 765111935 

130a K 765111935 

131 M 596600210 

132 K 765112901 

-
133 K 765161801 
,_ 

H 4 [ K 71 

__.__j_ 

Demontáž ketúnx ke!lmické hladké sklonu do 
30· na sucho do suti 

m2 

Vyspravení krytiny keramické hladké na sucho 
do 40 ks/m2 do 30% opravované plochy m2 

·-

Kladeni krytiny keramické hladké do malty m2 

taška bobrovka hřebenová 18x25 cm kus 

Čištění krytiny keramické kladené na sucho m2 

Demontáž krytiny z přírodní břidlice do suti m2 

!„ __________ , ··-~·-·· - _,,, __ ,_, ·~ '"-- -···--·· ,_ 
130• počtu do 25 ks/m2 v rozsahu do 20% plochy I mi I 

!...QQQ 

3,200 

2"Ti VVV QQ 

'00 

6,125 

6, 125 

2 692,00 

115,00 

462,00 

154,00 

923,00 

1 923,00 

385,00 

385,00 

154.00 

1 231 ,00 

2 930,00 

-
!11,QQ 

73.00 

615,00 

2 692,00 

Cena celkem [CZK] 
-- ~~ -

-
29 983,80 

- I 
3 407,25 

-- ~ -r-

9,63 

-
9,63 

-
9 199,59 -- -· -- - -

4 285,05 

4 713,56 

- -
100,49 

- - ---
100,49 

- -

I 
34 333,86 --- •· 

2 692,00 2,000 5384,000 úprava svodu a doplnění litinového gajgru 
-

2 921 ,00 
--

924,00 

3,000 ·462,000 ,_ -

3 846,00 ~~ 
22,33 I -- --

47 786,52 

22,33 

f t 
154.00 I 3,500 539,000 bobrovka na zděné pričce na terase 

3 939,20 3,200 -3939,200 

3,200 9376,000 bobrovka na zděné pričce na terase 

--- --
1944.00 62,000 5022,000 bobrovka na zděné príčce na terase 

233,60 3,200 -233,600 

-
3 766,88 

16 488,501 

~--

Strana 6 z 8 



PČ Typ Kód Popis 
--

135 I M l583890030.M01 krytino bfldllcová i jednoduché krytí obdélník 
----

136 765192001 Nouzové (provizom mi) zakrytí střechy plachtou 

-;;;p;:o krytiny skládané v , 137 K 1998765101 rř~sun hmot taná 

1 
objektech v do 6 

138 998765181 
Příplatek k přesun 
prováděný bez po1 

J hmot tonážní 765 
tžftí mechanizace 

766 - Konstrukce truhlářské 
139 K T 766660100.R01 M+D vrat - ozn. T2 rozm. 2700x2500 mm 

M+D vstupních dveří do prostoru krovu - ozn. 
140 K l766660150.R01 T3 dřevěná plná vlysová (600/700 mm) -

komplet včetně zárubně 

Rell!!se dve!i!ích křídel s obloukem - kom11!et 

141 I K l7666639BO.R01 I roz . 2750x2850+1150 mm - ozn. T1 - l!Jlroba 
nové 

I 142 1 K 

! Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel vrat 
766691918.R01 pl přes 4 m2 včetně naložení ,zabezpeční a 

odvozu k repasi 

767 - Konstrukce zámečnické 

143 767821120.R01 

143a. 767821126.R01 

144 767995220.R01 

145 767995230.R01 

146 ~995240.R01 

Montáž a dodávka s1 
~ označením kulturní 

M+D Kovových dvířel 

M+O lucerny na strop 

Repase lampy nad v 

altované tabule s 
amátky. 

do prostoru krovu 

krčku · ozn. Z1 

:upem z parku - ozn. Z2 

--
Repase nástěnné ta mpy · ozn. Z3 

-

n2 - Podlahy z kamene 

147 K 772521190. R01 
Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a 
dlaždic do pískového lože tl do 100 mm 

148 M 583819130 deska dlaiebnl ' elskgv~, -

MJ Množství 

I m2 7,044 

m2 35,700 
t 

t 0,042 

t 0,042 

1,~1 
1,000 

I kus I LllQQ 

kus I 1,000 

.. 

kus 1,000 

kus 
-

kus 2,000 

kus 1,000 

kus 4,000 

m2 29,500 

ml MQQ 

Kladení a godáv~a l!i~ovcové dlažb~ z kamene I 
149 K 772521191. R01 z ~ravoúhl~ch desek a dlaždic do maltového m2 ~ 

-i -
lože tl do 100 mm - sklolJ!:a~ ll;!wea~ 

Kladení a dodávka - štětovaná valounové 
150 K 772521195.R01 dlažbay do maltového lože tl do 180 mm se m2 27,500 

zhutněním 
--- -

151 K 772991302 Montáž přechodových profilů dlažeb z kamene m 3,230 

152 M 590541150 profil přechodový měděný m 4,038 

152a K 772991410 
Čištění konzervace a doplnění, včetně 

ks 
přeštukování kamenných ostění na úrovni 1 NP 

153 K 1772991411 
Základní čištění nově položených kamenných 

m2 91,800 
dlažeb vysátím a setřením vlhkým mopem 

154 K f 772991422 
I Impregnační nátěr nově položených kamenných 
dlažeb včetně základní čištění dvouvrstvý m2 91,800 

155 K 998772101 
\Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v 

t 3,718 
objektech v do 6 m 

J.cena [CZK] Cena celkem (CZKJ 

2 000,00 14 088,00 

--- r- -
200,00 7140,00 

c- -- r--
385,00 16,17 

--- - · 
385,00 16,17 

- - -
191 539,00 

80 ooo,oo l 80 000,00 
- -

19 231,00 1 19231 ,00 1,000 -19231,000 

~ 

73 077.00 73 077,00 0,400 29230,8001• změna · nová výroba nadveřní části 

I 

19231,00 19 231,00 

--
163 540,00 - -

462,00 462, 00 1,000 -462,000 

- -
15 000,00 1,000 15000,000: ;změna za dřevěné do prostoru krovu 

- - -
26 923,00 00 53 846,( 2,000 -53846,000 

--
20000,00 20000, 00 0,500 -10000,000 

-
22 308,00 89 232, -j-4,000 -89232,000 00 

191 362,66 

1 923,oo / ~~ 2 692.00 23 689.60 

4 615.00 , 27 690.00J 

r--- -
12,000 / 32304,000 I 

8,500 39227,500 I 

-- -~ -

navýšení o okapový chodník u zámku (přechod od krčku) 

navýšení o okapový chodník u zámku (přechod od krčku) 

2 ooo,ool 55 000 ,00 

- -i 
1 000,00 3 230,00 

~- --
2 692,00 10870,30 
--- -- - .,_. -

9 500,00 3,000 obnova dveřních portálů uvnitř krčku 28500,000' 

73,00 6 701,40 

-- -

50,00 4 590,00 

--- - -385,00 1 431,43 

-

Strana 7 z 8 



PČ Typ Kód 

156 K 1998772181 

Popis 

Příplatek k přesunu hmot tonážní m 
prováděný bez použití mechanizace 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

157 K 783801241 
Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a 
okartáčováním omitek členitosti 3 

MJ Množství J.cena [CZK] 

t I 3,718 , 385,00 

m2 61,709 81,00 
-~ 

158 K 783806809 Odstraněnf nátěrů z omítek okartáčováním 

159 K 783806815 Odstraněni nátěrů z omítek tlakovou vodou 

160 1 K 783823167 1iienetrační vápenný nátěr omítek stupně 
členitosti 3 

161 I K 1783826625 
Hydrofobizačnf transparentní silikonový nátěr 
omítek stupně členitosti 3 

162 I K 1783827447 
l Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek 

stupně členitosti 3 

Přfplatek k cenám dvojnásobného krycího 

163 I K 1783897611 nátěru omítek za barevné provedení v odstínu 
středně sytém 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

164 

~165 

I 166 

-r-
784181011 

784312023 

K 784312061 

~""'~~···-·--do 3,80 m 

Dvojnásobné bité vápenné malby v místnostech 
výšky do 5,00 m 

Přfplatek k cenám vápenných maleb za 
provádění barevné malby tónované tónovacimi 

jpřfpravky 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 I 
m2 

m2 

m2 

m2 

21,694 

166,507 

1 

1 

1 

-
61,709 

8,400 

61 ,709 

61,709 1 

98,559 !· 

98,559 

98,559 

92,00 

95,00 

96,00 

169,00 

246,00 

19,001 

102,00 

73,00 

19,00 

Cena celkem [CZK) J 

14~ 

46 508,99 

4 998,43 

1 995,85 

15818,17 

5 924,061 

1419,60 

15180,41 

1172,47 

38 520,45 

20 253,02 

14 494,81 

3 772,62 

Strana 8 z 8 

---k 

·-

. - I 

-181 251 ,80 

Vícepráce celkem 
Méněpráce celkem 

Rozdil 

e!ektro 
trubnl vedeni 

194164,30 

167 755,20 
17 554,24 

379 473,74 
-181 251,80 

198 221.94 



l:il List obsahuje: 1 l Krycí list rozpočti 2) Rekapitulace rozpočtu 31 Rozpočet Zpět na list: 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Oprava krčku severovýchodního křídla SZ Veltrusy 

Objekt: 02 - D.1.4 - Technické prostředí staveb - ZTI 

JKSO: CC·CZ: 
Místo: Veltrusy Datum: 23. 5. 2018 

Objednatel: IČ: 75032333 

NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3, 11801 Praha DIČ: CZ7503233 

Zhotovitel: IČ : 26437741 

GEMA ART GROUP, a.s. DIČ: CZ26437741 

Projektant: IČ: 

Ing. arch. Šárka Drncová DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ : 

Poznámka: 

------- ~ ---- ---- -----
Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

1cena s DPH 

I Projektant 

21, 00% 

15,00% 

ze 

ze 

v CZK 

38 432,10 

0,00 

[Zpracovatei 

38432,10 
0,00 

38432,10 

8 070,74 

0,00 

46 502,84 

Strana 1 z 3 

Rekapitulace stavby 

skryté sloupce 



I Datum a podpis: Razítko [ !Datum a podpis: 

j Objednavatel Zhotovitel 

Datum a PQQpis: Razítko ~atuma~is: 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Oprava krčku severovýchodního křídla SZ Veltrusy 

Objekt: 02 - D.1.4 - Technické prostředí staveb - ZTI 

Místo: Veltrusy 

Objednatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3, 11801 Praha 
GEMA ART GROUP, a.s. Zhotovitel: 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

4 - Vodorovné konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

8 - Trubní vedení 

998 - Přesun hmot 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

ROZPOČET 

Razítko 

Razítko 

23. 5. 2018 

Ing. arch. Šárka Drncová 

Cena celkem [CZK] 

38432,10 

38432,10 

9 200,00 

6 585,60 

22 200,00 

446,50 

0,00 

38432,10 

Strana 2 z 3 



Stavba: Oprava krčku severovýchodního křídla SZ Veltrusy 

Objekt: 02 - D.1.4 - Technické prostředí staveb - ZTI 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Veltrusy 

NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3, 11801 Praha 
GEMA ART GROUP, a.s. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady z rozpočtu 

2 

HSV - Práce a dodávky HSV 

4 - Vodorovné konstrukce 

452112111 
Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 

110omm 

M 1592241350 1
prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 

625160190 62,5x6x9 cm 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

I kus I 2,000 

I kus 2,000 

23. 5. 2018 

Ing. arch. Šárka Drncová 

J.cena [CZK] 

600,00 

4 000,00 

980,00 

Cena celkem [CZK] 

38432,10 

38432,10 
9 200,00 

12~ 
80~ 

LJ -~a z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních I 
7633111 I ploch šachet čtyř a vícehranných m

2 6
• 
720 

------~---~------------

6 585,60 

6 585,~ 

8 - Trubní vedení 

4 K 877370320 Montáž odboček na potrubí z plastového ON 300 kus 

5 M 286172130 odbočka DN 300/DN100 
- ~ 

6 K 877375121 
Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí 
z kanalizačních trub z PVC ON 300 

6a K 721173316.001 
Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové ON 
125 

Lapač střešních splavenin z litiny ON 150 · 
6b K 721241103 oprava osazení a úpravy stávajících lapačů a 

napojení na ležatou kanalizaci 

7 K 899202111 --{"' •"" '""-~~· óm0' ""' M o hmotnosti nad 50 do 100 kg 

-
8 M 286619380 litinová - vpust 40T 6001600 

- I-
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 

9 K 899232111 
200 mm snfženfm mříže 

998 - Přesun hmot 3 K 998276101 

kus 
1 

kus 

m 

kus 

-
kus 

kus 
-

kus 

I t I 

2,000 1 

2,000 

2,000 

l 
I 

2,000 

2,000 

2,000 

0,893 

600,00 

s~:i ---

950,00 

515,89 

1 650,00 

-
500,00 

2 500,00 ----
6 000,00 

500,00L 

22 200,00 

1 200,00 

-
1100,00 

-
1 900,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

-
5 000,00 

-

12 000,00 

446,50 

446,501 

Strana 3 z 3 

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE 

0,000 0,000 

0,000 I 0,000 

--- ---
0,000 I 0,000 

0,000 I 0,000 

- '-

0,000 I 0,000 

0,000 I 0,000 

0,000 I 0,000 

0,000 

I 
0,000 

-

16,000 8254,240 I nové propojení kanalizace dešťových svodů ve dvoře 

. 
2,000 3300,000 I nové propojení kanalizace dešťových svodů ve dvoře 

0,000 0,000 

- I-

0,000 0,000 -- -

0,000 1,000 6000,000 

0,000 0,000 

- -
0,000 0,000 

17 554.240 



optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Oprava krčku severovýchodního křídla SZ Veltrusy 

Objekt: 03 - D.1.4 - Technické prostředí staveb - elektroinstalace 

JKSO: 
Místo: Veltrusy 

Objednatel: 

NPÚ, Valdštejnské nám. 16213, 11801 Praha 

Zhotovitel: 

GEMA ART GROUP, a.s. 

Projektant: 

Ing. arch. Šárka Drncová 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

lcena s DPH 

Projektant 

Datum a od is: 

Objednavatel 

Datum a odp1=·s'--: __ 

21,00% 

15,00% 

Razítko 

ze 

ze 

v CZK 

52 855,00 

0,00 

Zpracovatel 

I 

L~ 
Zhotovitel 

Strana 1 z 4 

is: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

23. 5. 2018 

75032333 

CZ7503233 

26437741 

CZ26437741 

208 450,20 
0,00 

208 450,20 

11 099,55 

0,00 

219 549,75 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Oprava krčku severovýchodního křídla SZ Veltrusy 

Objekt: 03 - D.1.4 - Technické prostředí staveb - elektroinstalace 

Místo: Veltrusy 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

NPÚ, Valdštejnské nám. 16213, 11801 Praha 
GEMA ART GROUP, a.s. 

Kód - Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

PSV - Práce a dodávky PSV 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

ROZPOČET 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Stavba: Oprava krčku severovýchodního křídla SZ Veltrusy 

23. 5. 2018 

Ing. arch. Šárka Drncová 

Cena celkem [CZK] 

208 450,20 

190 850,20 

190 850,20 

17 600,00 

0,00 

208 450,20 

Objekt: 03 - D.1.4 - Technické prostředí staveb - elektroinstalace 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

I PČ Typ Kód 

Veltrusy 

NPÚ, Valdštejnské nám. 16213, 11801 Praha 
GEMA ART GROUP, a.s. 

Popis 

Datum: 23. 5. 2018 

Projektant: Ing. arch. Šárka Drncová 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] l 
Náklady z rozpočtu 208 450,20 

PSV - Práce a dodávky PSV 190 850,20 

741 - Elektroinstalace - si_ln_o~p_ro_u_d____ _ ____ 190 850,20 

Montáž krabice přístrojová za-pu-št_ě_ná_p_la-st-ov_á-----~e----------80_,_oo_' I__ 560,00 I --K~l,__741112061 
~ 345715110 

kruhová kus 7,000 . 

krabice přlstrojová instalační KP 6812 kus 7,000 6,00 42,00 

3 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 11,000 90,00 990,00 

4 
M 

345715231
.M

01 
krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH kus 

-----~K_0_97_15_s_b_ez_šroubovými s_vo_r_ko_vn_i_cí ____ ~_11•000 13,00 143,00 

Strana 2 z 4 



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

5 K 741122011 
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 
omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CVKY) 

~ 

6 M 341110050 kabel silový s Cu jádrem CYKY 2Ax1 ,5 mm2 

7 K 741122015 
r ontáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 
omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CVKY) 

- - -

8 M 341110300 I kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1 ,5 mm2 

9 K 741122016 
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 
omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CVKY) 

f-- f- --
10 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx2,5 mm2 

;...-.. 

11 K 741122031 
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 
omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CVKY) 

12 M 341110900 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 

- -
13 K 741128002 

Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů -
označení dalším štítkem 

-f-

Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů -
14 K 741128005 

trasování vedení na omítce . „ . 
Ukoncem vod1c 1zolovany do 2,5mm2 v 
rozváděči nebo na přístroji 

t--+-+-------+Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové 

K 741130001 

16 K 741310101.R01 

17 M 

18 K 

19 M 

20 K 

21 M 

22 M 

345355121.M01 

741313082 

345551031.M01 

741320105 

358221090 

358221110 

připojení 1-jednopólový 

SPÍNAČ 250V 10A IP20 kompletnl, řazeni 1, 

zapuštěnný, keramický otočn~y_· b_l~lý __ _ 

Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové 
připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré 

zAsUVKA JEDNONÁSOBNÁ 250V, 16A IP44 
zapuštěnná, bllá 

Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni 

'istič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 
10811 

jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 
16811 

-+--+-------r 

23 K 

24 M 

1 !S 

741321003 

358890560 

741112061 

Montáž proudových chráničů dvoupólových nn 
do 25 A ve skříni 
chránič proudový 2pólový OFE-25-2-030AC typ 
AC 

Rozvaděč na Povrch 24mod. Pro montáž 
příslušenství domácíh telefonu 

Montáž rozvaděče 

'"i-- 17,00 m 

- - -
m 15,000 10,00 

m 10,oool 17,00 

m 70,000 12,00 

m 45,000 18,00 

f------

m 45,000 20,00 

m 

I 
20,000 20,00 

m 20,000 22,00 

kus 4,ooo l 45,001 

m 150,000 55,00 

kus 50,000 105,00 

kus 3,000 

kus 1,000 97,00 

kus 1,000 97,00 

kus 2,000 89,00 

kus 2,000 1260,00 

-

255,00 

150,00 

1 190,00 

840,00 

-

810,00 

900,00 

-
400,00 

-
440,00 

180,00 

8 250,00 

--
5 250,00 
--; 

5 708,00 

156,00 

97,00 

97,00 

178,00 

2 520,00 

d !S 741112101 Utp cat 5e !!1 14.40 1 512.00 

~ 2394,00 

2.00-0+-----7- 824,00 ---15 648.00 

~ M 345715231.M01 

2 !S 741122011 

Montáž kabele Utp 

Videotelefon ABB Welcome montáž na zed' 

Q M 341110050 

z !S 741122015 

§_ M 341110300 

~ !S 741122016 

10 M 341110360 

10 276,80 

Montáž videotelefonu ~ _2_.000_+----

Videotelefon ABB Welcome na stůl ~ J _ .1...QQQ 

----+-M-ontáž videotelefonu na stůl ~ 1,000 

,Venkovní tablo domácího videotelefonu:=-- I ~ 4= . „ .... „,; „ I , .ooo 17 5'0,00 

Montáž tabla __ _i_. ~ ~ ~ 1,000 ___ 1 076,401-----

11 I K 741122031 Njpiloč'1d<1>t•l•t~ J~ 1.<1001 5436.00 

-;rM~~ --imontážazapojenínaDáiečeDT --~ ~ I 1,000 138,00 J ____ _ 

17 580,00 

Strana 3 z 4 



-

PČ Typ Kód Popis 
,-,..-

!Pohybové čidla Ll K 741128002 
,_ 

16 K 741310101.R01 Montáž a za11Qjení Krabice IP44 

- ~ 

17 M 345355121.M01 Krabice 080 IP44 včetně bezšroubo'ťÝ_ch svorek 
-

1Montáž svítidel v Qrůchodu 18 K 741313082 

M 
HL2428-A Robers venkovní závěsné svítidlo, 

19 345551031.M01 342x820 mm, 4xE14 - Q2tina Iron Nature 

víceQráce 

HZS - Hodinové zúčtovací sazb 
25 K I HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný 

f2g K I HZS2222 
-

26 K HZS4212 

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný 

Hodinová zúčtovací sazba revizní technik 

specialista 

Strana 4 z 4 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

~ 4,000 1 500.00 6 000,00 

--
kus 10,000 115,00 1150,00 

-
kus 10,000 50,00 500,00 

kus 2,000 420,00 840,00 
I 

kus 2,000 45 436,00 90872,00 

167 755,20 

17 600,00 

hod 24,000 380,00 9 120,oo l 

12 160,00 

hod 16,000 530,00 8 480,00 




